

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA,
ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA
(NR 43)
z dnia 24 października 2012 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa (nr 43)

24 października 2012 r.

Komisja Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa, obradująca pod przewodnictwem posła **Stanisława Żelichowskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji, powołała:

– podkomisję stałą ds. monitorowania gospodarki odpadami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Bartosz Bąk**, **Bogusława Kram** i **Krystyna Pająk** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Stanisław Żelichowski (PSL):

Panie posłanki, panowie posłowie, witam bardzo serdecznie na kolejnym posiedzeniu Komisji. Chcę przypomnieć, że już wcześniej pan minister informował nas, że w zakresie odpadów powstaje dużo ustaw z różnych dziedzin związanych tematycznie z tym obszarem. W związku z tym już we wrześniu uzgodniliśmy na posiedzeniu Komisji, że zwrócimy się do marszałka Sejmu o wyrażenie zgody na powołanie stałej podkomisji do spraw gospodarki odpadami. Dwa dni temu dostaliśmy odpowiedź z Prezydium Sejmu, iż jest zgoda na powołanie stałej podkomisji do spraw monitorowania gospodarki odpadami.

Dzisiaj chciałbym zaproponować, aby do składu tej podkomisji zostali wybrani posłowie, którzy już pracują przy ustawie „odpadowej”, a na następnym posiedzeniu przedstawiają nam efekt swojej pracy w postaci sprawozdania. Przypomnę teraz nazwiska posłów pracujących w podkomisji nadzwyczajnej. Są to: pan poseł Tadeusz Arkit – przewodniczący podkomisji, pan poseł Edward Czesak, pan poseł Marek Gos, pan poseł Marek Balt, pani poseł Krystyna Poślednia, pan poseł Miron Sycz i pani poseł Ewa Wolak. Z tym, że jest tu drobna zmiana, bo do tej pory był też pan poseł Maciej Małecki, ale pan poseł Małecki nie chce pracować w podkomisji, więc zastąpił go pan poseł Marek Balt. Tak więc, w efekcie byłaby siedmioosobowa stała podkomisja w składzie: pan poseł Tadeusz Arkit, pan poseł Edward Czesak, pan poseł Marek Gos, pan poseł Marek Balt, pani poseł Krystyna Poślednia, pan poseł Miron Sycz i pani poseł Ewa Wolak. Z mojej wiedzy wynika, że wszyscy wymienieni posłowie wyrazili zgodę, aby pracować w stałej podkomisji. Tak? Tak.

A zatem, jeśli wszyscy państwo się zgadzacie, to powołalibyśmy stałą podkomisję właśnie w takim składzie. Dziękuję. Posłów podkomisji proszę o zebranie się przy stole prezydyjnym w celu ukonstytuowania się podkomisji stałej ds. monitorowania gospodarki odpadami. Wszystkim serdecznie dziękuję. Zamykam posiedzenie Komisji.